0
T E S O R A X
Tél. : +339 81 16 35 63
E-mail : contact@tesorax.fr
/ŃōƭŜǎ Ŝǘ ŎƻƴƴŜȄƛƻƴǎ ǎǇŞŎƛŀǳȄ Ŝƴ /ǳƛǾǊŜ
   Câbles en cuivre       Connexions souples en tresse       Tresses de masse       Fils & Câbles de Litz       Connexions en feuillard
1

Masse
câble
(g/m)
Resistance
Cuivre Nu
(ɋ/km ¨ 20ÜC)
Resistance
Cuivre Etamé
(ɋ/km ¨ 20ÜC)
F-14Nº 1 F-14Nº 1E     0,75 0,9 7,5 26 26,7
F-14Nº 2 F-14Nº 2E     1 1 10 19,5 20
F-14Nº 3 F-14Nº 3E     1,5 1,5 15 13,3 13,7
F-14Nº 4 F-14Nº 4E     2,5 2,3 25 7,98 8,21
F-14Nº 5 F-14Nº 5E     4 3 40 4,95 5,09
F-14Nº 6 F-14Nº 6E     6 4 60 3,3 3,39
F-14Nº 7 F-14Nº 7E TRS-10 TRS-10E 10 5 100 1,91 1,95
F-14Nº 8 F-14Nº 8E     16 6,5 160 1,21 1,24
    TRS-16 TRS-16E 16 6 160 1,21 1,24
F-14Nº 9 F-14Nº 9E
  25 8 250 0,78 0,795
    TRS-25 TRS-25E 25 7 250 0,78 0,795
    TRS-35 TRS-35E 35 9 350 0,554 0,565
    TRS-50 TRS-50E 50 10 500 0,386 0,393
    TRS-70 TRS-70E 70 12 700 0,272 0,277
    TRS-95 TRS-95E 95 14 950 0,206 0,216
    TRS-120 TRS-120E 120 16 1200 0,161 0,164
  TRS-150 TRS-150E 150 18 1500 0,129 0,132
Code référence
Section
 (mm²)
Ø Extérieur
 (mm)
Masse câble
(g/m)
Resistance
(ɋ/km ¨ 20ÜC)
TRS-18-2,5 2,5 3,5 25 7,98
TRS-18-4 4 4 40 4,95
TRS-18-6 6 4,5 60 3,3
TRS-18-10 10 6 100 1,91
TRS-18-16 16 8 160 1,21
TRS-18-25 25 10 250 0,78
TRS-18-35 35 12 350 0,554
TRS-18-50 50 15 500 0,386
TRS-18-70 70 18 700 0,272
TRS-18-95 95 22 950 0,206
TRS-18-120 120 24 1200 0,161
TRS-18-150 150 26 1500 0,129
TRESSES RONDES
TRESSES ISOLÉES
Conditionnement : Couronnes de 50, 100 ou 200 mètres. Nous pouvons fabriquer sur commande spéciale des
conducteurs selon DIN 46.438 en cuivre rouge ou sans oxygène.